Протокол №2
заседания общественного Совета

Зал заседаний 28.09.2018

Председательствует: Глава Азнакаевского муниципального района
М.З.Шайдуллин

Приглашенные: члены общественного Совета и общественных
формирований, СМИ..

Повестка дня

1 .Избрание: председателя Общественного совета - заместителя
председателя общественного Совета

Выступил: Глава Азнакаевского муниципального района
М.З.Шайдуллин

Присутствовали: Ахмадишина Л.М., Шайхулов Ф.Ф., Галиева Э.С.,
Камалетдинова Э.В., Каримов М.И., Гараев А.Х., Зигангиров А.А., Хакимов
Н.С, Зиганшин Р.С., Мухамедьярова З.К., Низамутдинов А.А., Кротов В.А.,
Нагимов И.Д., Сахапов P.P., Байков А.В., Гинатуллин Р.Г., Зарипова З.Р.,
Николаева Г.Ф., Хвалеева Н.В., Гатауллин М.М., Шакурова М.В., Гарипов
А.И., Зиннурова Э.Л., Гудовских А.М.

1. Глава Азнакаевского муниципального района М.З.Шайдуллин
ознакомил присутствующих с Положением общественного Совета и
проинформировал о необходимости избрания председателя, предложил
кандидатуру Л.М.Ахмадишиной в качестве председателя Общественного
Совета.

Проголосовали:
«за» - 24 человека; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Решили:
Избрать на должность председателя Общественного Совета

единогласно Ахмадишину Лилию Мугамбаровну.

2. Председатель общественного Совета Азнакаевского муниципального
района Л.М.Ахмадишина проинформировала о необходимости избрания
заместителя председателя общественного Совета и предложила кандидатуру
Ф.Ф.Шайхулова в качестве заместителя председателя Общественного Совета.

Проголосовали:
«за» - 24 человека; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Решили:
Избрать на должность заместителя председателя Общественного

Совета единогласно Шайхулова Фархата Фагимовича.

Секретарь М.М.Г афиятуллин